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Nr. 37} 1, datg 2 & - 9hgyo

Pér

Njé ndryshim n# Urdhéresén nr.17118, dats 69.05.2017 mbi “Detajimin né vende
parkimi i nénzonave t& destinuara pér parkim “NDP” ¢& miratuara me Vendimin e
Késhillit Bashkiak, Tirané nr, 49, daté 11.11.2015 pér “Miratimin e Kritereve t&

- pereakiimit t€ zonave t8 administrimit t& parkimit dhe nénzenave t& destinuara
pér parkim, si dhe tarifave t2 shérbimit t& parkimin t& administruara nga Bashkia
e Tirandés” :

Me propozim & “Drejtorisé s& Transportit dhe Trafikut Rrugor” dhe pér efekt
administrimi (& nénzonave t& destinuara pér parkim me pagesé, ng mbéshtetje & nenit §,
pika 2, nenit 9, pika 1/1.1, shkronja “b” dhe pika 1/1.3, shkronjat “a” dhe “b”, nenit 64,
shkrorjat “a” dhe “b” & Ligjit nr. 139/2015, datg 17.12.2015, per “Vetégeverisjen
Vendere”; nenit 7, pika 1, shkronja “e” e pika 10 e po kétij neni dhe nenit 37 t& Ligjit
nr. 8376, datg 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikés s& Shqipérise”, (i ndryshuar);
Vendimit t& Késhillit Bas iak, Tirang nr, 48, dat& 11.11.2015 pér “Krijimin e “Tirana
Parking” si institucion n& varési 13 Bashkis¢ Tirang, p&r administrimin e shérbimit t&
parkimit publik me pagese”; pika 4 t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 49, dats
11.11.2015 “Miratimin e kritereve & péreaktimit t& zonave 18 administrimit t& parkimit
dhe nénzonave t& destinuara pér parkim, si dhe tarifave t& shérbimit te parkimin t&
admirdsiruar nga Bashkia e Tiran&s”,

URDHEROJ
1. -Rishikimin, pércaktimin dhe detajimin né& vende parkimi 1 nénzonave t&
destinuara pér parkim “NDP” piesé e ZAP Nr. 1/Nt.2/Nt.3/Nr.4, si mé poshtg
vijon:

&} Rruga “Konti Urani” (segmenti “Kavajes™- Rruga “Durrsit) - sipas projekiit
bashkélidhur késaj urdhérese, referuar Aneksit 3, fleta 1.




b f' Blv. “Zhane D ark” (segmenti “Rr. Arkitekt Kasemi”- Rruga “Odhise Grillo”) -
- sipas projektit bashkélidhur késaj urdhérese, referuar Aneksit 7, fleta 3.

&;) ‘Rruga “Siri Kodra” (segmenti “Dibres”- Rruga “Feri Xhajko™) ;- sipas projektit
~ bashkélidhur késaj urdhérese, referuar Aneksit 12, fleta 3.

d) 'Rruga “Petro Nini Luarasi” (segmenti “Bajram Curri”- Rruga “Besim Habdiu™)
. . - sipas projektit bashk&lidhur késaj urdhérese, referuar Aneksit 13, fleta 3.

é) ‘Blv.“Bajram Curri” (segmenti “Sulejman Delving - Rruga ¥Kavajes”) - sipas
-projektit bashkelidhur késaj urdhérese, referuar Aneksit 14, fleta 1.

f) .Rruga “Liman Kaba” (segmenti “Prokop Mima - Skender Luarasi”) - sipas
~ projektit bashkélidhur ké&saj urdhérese, refernar Aneksit 16, fleta 1.

g) ‘Rruga “Perlat Rexhepi” (segmenti “Deshmorst ¢ 4 Shkurtiti ”- Rruga “Ibrahim
. -Rugova”) - sipas projektit bashkélidhur k&saj urdhérese, referuar Aneksit 17,
- fleta l.

h) . Rruga “Skender Luarasi” (segmenti “Medar Shtylla - Rruga “Liman Kaba®) -
-, sipas projektit bashkélidhur késaj urdhérese, referuar Aneksit 19, fleta 1.

| i) ;Rruga “Janosh Huniadi”(segmenii “Abdy! Frashri ”- Rruga “Adem Jashari”)-
. sipas projektit bashké&lidhur k&saj urdhérese, referuar Aneksit 15, fleta 1.

2. Pér zbatimin e késaj urdhérese, ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Tirana Parking.
Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Punéve Publike, Policia Bashkiake, né
bashképunim me Komisariatin e Qarkullimit Rrugor, Tirané dhe firma ndértuese e
kontraktuar, pér zbatimin e késaj urdhérese,

Kjojur@ihéresé hyn né fugi menjshers.
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